[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е
от 21.06.2018г.                                                                                                                         № 369
О внесении изменений в решение Муниципального Совета Рыбинского муниципального района от 21.12.2017 г. № 312 «О бюджете Рыбинского муниципального района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»
Рассмотрев и обсудив предложение главы администрации Рыбинского муниципального района «О внесении изменений в решение Муниципального Совета Рыбинского муниципального района от 21.12.2017 г. № 312 «О бюджете Рыбинского муниципального района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», руководствуясь Бюджетным кодексом РФ, Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Рыбинском муниципальном районе, ст. 22 Устава Рыбинского муниципального района,
Муниципальный Совет Рыбинского муниципального района
Р Е Ш И Л:
1. Внести в решение Муниципального Совета Рыбинского муниципального района от 21.12.2017 г. № 312 «О бюджете Рыбинского муниципального района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» следующие изменения:

1.1. В пункте 1.1. статьи 1 слова «1 165 424 228 рублей» заменить словами «1 166 655 480,36 рубля», цифры «1 185 239 180,54» заменить цифрами «1 187 197 384,54», цифры «19 814 952,54» заменить цифрами «20 541 904,18».
1.2. В статье 7 цифры «1 035 012 878» заменить цифрами «1 036 013 977».
1.3. В статье 10 цифры «146 042 476,38» заменить цифрами «146 158 829,38».

2. Изложить приложения 3, 5, 7-11, 13, 18, 19 к решению Муниципального Совета Рыбинского муниципального района от 21.12.2017 г. № 312 «О бюджете Рыбинского муниципального района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» в редакции приложений 1 – 10 к настоящему решению.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Новая жизнь».

4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и финансам (председатель – Дьяков В.Ф.).
Председатель Муниципального Совета
Рыбинского муниципального района                                                 А.В. Малышев
PAGE
2